
Департамент здравоохранения Тюменской области
Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Перинатальный центр» (г. Тюмень)

(ГБУЗ ТО «Перинатальный центр» ( г.Тюмень)

«18» сентября 2018г. N2 209-0Д

«Об утверждении
программы энергосбережения
и повышения энергетической
эффективности»

На основании статьи 25 Федерального закон от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (ред. от

29.12.2014) и в соответствии с Приказом министерства энергетики РФ от 30 июня

2014 года N2 398

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической

эффективности ГБУЗ ТО "Перинатальный центр" (г.Тюмень) на 2018-2023 гг;

2. Назначить инженера по эксплуатации теплотехнического оборудования

(Сенцов в.ю.), ответственным за исполнение Программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности в ГБУЗ ТО "Перинатальный центр"

(г.Тюмень);

3. Администратору сайта ГБУЗ ТО "Перинатальный центр" (г.Тюмень),

разместить настоящий приказ на официальном сайте;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой;

Главный врач И.И.Кукарекая

Исполнитель: Елкина T'n', 8(3452)508299;


